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	Додаток

до рішення виконкому міської ради
14.01.2015  № 23


ВІДОМОСТІ

про окремий об’єкт нерухомості

на вул. Колійній, 26, що підлягає списанню з балансового обліку

відділу  освіти виконкому  Довгинцівської  районної  в  місті  ради
	Найменування 

об’єкта нерухомості
	Інвен-тарний

номер
	Рік випуску
	Вартість, грн.

	
	
	
	первісна

(проіндексована)
	залишкова, станом на 01.01.2014 

	Криворізька загальноосвітня школа I-III ступенів №88

Криворізької міської ради Дніпропетровської області

	Теплиця
	10310005
	1982
	35 215,00
	707,00


Керуюча  справами  виконкому




О.Шовгеля

